autorizado de ciento ochenta millones de pesos ($180'000.000.00) 

A
 a

Y 

moneda legal colombiana, el cual podrá ser aumentado o reducido de 

acuerdo con los estatutos y la ley. SEXTA. - ACCIONEÉ . El capital 

autorizado está dividido en ciento ochenta millones (180.000.000) de 

acciones ordinarias nominativas, cada una con un valor nominal de pr 

y 

peso ($1.00) moneda legal colombiana. SEPTIMA.- CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO. - El capital suscrito es la suma de noventa millones de pesos 

($90'000.000.00) moneda legal colombiana.